Attachments

Serie histérica (desde 24/03/2020)

A continuacion, se presentan los resultados de la uUltima subasta de compra definitiva de titulos.
Ademas, en los archivos adjuntos se puede encontrar informacion historica de estas subastas.

1. Calificacién Crediticia AAA de largo plazo y F1+, BRC1+ o Vrl+ de corto plazo

Cupo

Ofertas presentadas
Monto aprobado

Tasa descuento minima
Tasa descuento maxima
Tasa de corte*

$290 mm
$694,0 mm
$290,0 mm
0,00%
0,20%
0,03%

2. Calificacion Crediticia AA de largo plazo y F1, BRC1 o Vrl de corto plazo

Cupo

Ofertas presentadas
Monto aprobado

Tasa descuento minima
Tasa descuento maxima
Tasa de corte*

$10 mm
$40,7 mm
$10 mm
0,00%
0,70%
0,57%

3. Calificacion Crediticia A de largo plazo y F2, BRC2 o Vr2 de corto plazo

Cupo

Ofertas presentadas
Monto aprobado

Tasa descuento minima
Tasa descuento maxima
Tasa de corte*

$10 mm
$0 mm
$0 mm

*Tasa de descuento a la cual se llené el cupo de la subasta


//d1b4gd4m8561gs.cloudfront.net/sites/default/files/historico-subastas-definitivas.xls



http://www.tcpdf.org

