

---

## Attachments

[Serie histórica \(desde 24/03/2020\)](#)

A continuación, se presentan los resultados de la última subasta de compra definitiva de títulos. Además, en los archivos adjuntos se puede encontrar información histórica de estas subastas.

### **1. Calificación Crediticia AAA de largo plazo y F1+, BRC1+ o Vr1+ de corto plazo**

Cupo	\$290 mm
Ofertas presentadas	\$694,0 mm
Monto aprobado	\$290,0 mm
Tasa descuento mínima	0,00%
Tasa descuento máxima	0,20%
Tasa de corte*	0,03%

### **2. Calificación Crediticia AA de largo plazo y F1, BRC1 o Vr1 de corto plazo**

Cupo	\$10 mm
Ofertas presentadas	\$40,7 mm
Monto aprobado	\$10 mm
Tasa descuento mínima	0,00%
Tasa descuento máxima	0,70%
Tasa de corte*	0,57%

### **3. Calificación Crediticia A de largo plazo y F2, BRC2 o Vr2 de corto plazo**

Cupo	\$10 mm
Ofertas presentadas	\$0 mm
Monto aprobado	\$0 mm
Tasa descuento mínima	-
Tasa descuento máxima	-
Tasa de corte*	-

\*Tasa de descuento a la cual se llenó el cupo de la subasta

